NOTICE D'UTILISATION
SPARKULAR® WAVER
V1.1
2023/05/09
Showven Technologies Co., Ltd.
Merci d'avoir choisi SPARKULAR® WAVER.
Veuillez lire attentivement le manuel suivant avant d'utiliser ce produit.
Δ Consignes de sécurité

de CH3
184-185
Exemple de commande DMX 1 : séquence de tir n° 42
1. Réglez la buse de sortie vers le haut
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 0, CH4 = 0, CH5 = 0, CH6 = 128
2. Définir la séquence préréglée n° 42
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 0, CH4 = 0, CH5 = 108, CH6 = 128
3. Tir 1s
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 255, CH4 = 0, CH5 = 108, CH6 =
128
Exemple de commande DMX 2 : séquence de tir n°8, temps de tir 10s
1. Réglez la buse de sortie vers le haut
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 0, CH4 = 0, CH5 = 0, CH6 = 128
2. Définir la séquence préréglée n° 8
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 0, CH4 = 0, CH5 = 21, CH6 = 128
3. Tir
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 255, CH4 = 0, CH5 = 21, CH6 = 128
Attendre 10s.
4. Fin de tir
CH1 = 128, CH2 = 0, CH3 = 0, CH4 = 0, CH5 = 0, CH6 = 128
8. Mode de contrôle sans fil :
Lorsque vous utilisez la télécommande, veuillez déconnecter la connexion du câble DMX,
réglez la machine sur le statut sans fil 2.4G sur ON. Faites correspondre la machine avec la
télécommande en appuyant sur "A" sur la télécommande lorsque la machine est à
l'interface de contrôle sans fil.
A:  OFF / SET, Tir OFF, SET signifie connexion de la machine avec la télécommande établie.
B:  Tir vertical vers le haut (0° )
C:  Tir, selon le réglage de la séquence sur la machine
D:  Netoyer consommable 3 s.
Veuillez remplacer la pile lorsque le voyant de la télécommande est faible. Mode batterie :
batterie empilée 9 V.
Δ Guide d'utilisation
1. Installation du SPARKULAR® WAVER
a) SPARKULAR® WAVER ne peut être installé qu'horizontalement.
b) Assurez-vous que la machine est solidement installée pour éviter de basculer.
c) Vérifiez soigneusement la buse de sortie de chaque machine, assurez-vous que la buse de
sortie est en bon état et qu'il n'y a pas d'agrégat de poudre.
2. Remplir SPARKULAR® WAVER
a) Ouvrez les sacs de poudre et remplissez la trémie d'alimentation.
b) Choisissez le consommable correct en fonction du scénario d'application.
SPARKULAR® WAVER ne peut utiliser que HC8200 LARGE et MEDIUM.
c) Veuillez noter qu'il peut y avoir des étincelles ou des restes qui tombent au sol.
Assurez-vous qu'aucun matériau inflammable ne se trouve au sol dans la zone de
sécurité.
d) Hauteur d'effet maximale : HC8200 LARGE est de 4,5 m, HC8200 MEDIUM est de 3,5
m.
e) Assurez-vous que le couvercle de la trémie est bien verrouillé après le remplissage.
3. Connectez le câble d'alimentation/DMX
a) Connectez un câble d'alimentation à la prise POWER IN du SPARKULAR® WAVER.
Connectez l'autre extrémité du câble d'alimentation à la source d'alimentation.